福建省新闻职称改革领导小组关于2023年度

福建省新闻系列中级职称评审结果的公示

根据《福建省职称评审管理暂行办法》规定，现将经福建省新闻系列中级职务任职资格评审委员会评审通过的陈璟辉等22位新闻系列中级职务任职资格人员予以公示，公示起始时间为2024年7月23日，公示期为5个工作日。如有异议，请于公示期内以书面形式向省委宣传部干部处反映，反映情况需提供相关线索或证据。
电话：0591—87837516、87806907；

时间：公示期间每天上午8∶00—12∶00；

                  下午3∶00—6∶00；

地址：福州市华林路80号省委宣传部干部处310室。

                   福建省新闻职称改革领导小组

                         2024年7月22日
附件

陈璟辉等22位新闻系列
中级职务任职资格人员名单

1.中国海峡人才市场（1人）

编辑：陈璟辉
2.龙岩市（19人）
龙岩市融媒体中心

记者：杨磊、连少毅、王沐、傅晓君、池银花、罗姝、

      郑雪芳、梁熙、刘菲菲、黄琼娥、倪露

编辑：陈蓉、罗玉文、郭娇妍、曾燕福

上杭县融媒体中心

      记者：兰明桂、杨国鑫、袁华贵

      武平县融媒体中心

      编辑：廖倩琳

    3.平潭综合实验区（2人）

平潭综合实验区融媒体中心

      记者：周寒冰

      编辑：魏梦君

— 2 —

— 1 —